z siedzibą w Bierzewicach 62, 09-500 Gostynin, wykonała
prace polegające na:

demontażu, transporcie i unieszkodliwieniu azbestu w ilości 34,912 Mg
transporcie i unieszkodliwieniu azbestu w ilości 74,247 Mg.

Na powyższe zadanie Miasto i Gmina Łasin otrzymała dofinansowanie w wysokości
40.145,57 zł (słownie: czterdzieści tysięcy sto czterdzieści pięć złotych 57/100)
pochodzące w 50% z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i gospodarki
Wodnej w Toruniu oraz z 50% z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej.